
Badischer Sportschützenverband e.V.

Kreismannschaftskämpfe 25m P+R 2024

Rangliste der Vorkämpfe / Mannschaften

Kreis 1. Vorkampf 2. Vorkampf Gesamt

13 Pforzheim 1135 1135 1. Q

12 Karlsruhe 1135 1135 2. Q

6 Wiesloch 1125 1125 3. Q

10 Sinsheim 1119 1119 4. Q

13 Pforzheim 2 1106 1106 5.

5 Heidelberg 1092 1092 6. Q

8 Mannheim 1047 1047 7.

4 Neckartal 1026 1026 8.

8 Mannheim 2 896 896 9.

Q = Qualifikation der Kreise für den Endkampf

10.06.2024 / jw lrp



Badischer Sportschützenverband e.V.

Kreismannschaftskämpfe 25m P+R 2024

Ergebnisse vom 1. Vorkampf

Serien

Name Kreis 1 2 3 4 Gesamt

M Knab, Marco 4 Neckartal 93 91 81 85 350 1026

M Bösenecker, Joachim 4 Neckartal 89 91 71 78 329

M Bäuerle, Thomas 4 Neckartal 86 89 81 91 347

M Krüger, Robin 5 Heidelberg 92 88 89 80 349 1092

M Henny, Sascha 5 Heidelberg 91 93 96 100 380

M Kugel, Christian 5 Heidelberg 84 95 92 92 363

E Best, Alexander 5 Heidelberg 81 84 86 92 343

E Sitter, Daniela 5 Heidelberg 80 84 77 98 339

M Peceroni, Thomas 6 Wiesloch 87 93 94 94 368 1125

M Merx, Thomas 6 Wiesloch 92 92 99 99 382

M Weise, Thomas 6 Wiesloch 92 93 95 95 375

M Klink, Thomas 8 Mannheim 96 96 87 93 372 1047

M Renz, Wolfgang 8 Mannheim 88 89 92 91 360

M Döring, Ifigeneia 8 Mannheim 78 81 79 77 315

M Krieger, Hans Peter 8 Mannheim 2 66 77 76 83 302 896

M Bleich, Christian 8 Mannheim 2 75 70 71 89 305

M Döring, Frank 8 Mannheim 2 62 74 75 78 289

M Thalman, Peter 10 Sinsheim 93 89 93 94 369 1119

M Schneider, Christoph 10 Sinsheim 91 93 93 97 374

M Irro, Jürgen 10 Sinsheim 92 93 97 94 376

E Plöchl, Manfred 10 Sinsheim 90 87 86 87 350

E Weik, Udo 10 Sinsheim 91 94 90 94 369

M Kahlau, Robert 12 Karlsruhe 93 98 98 94 383 1135

M Hofmann, Erland 12 Karlsruhe 91 97 97 98 383

M Reznichenko, Alexej 12 Karlsruhe 85 93 93 98 369

E Bunout, Felix 12 Karlsruhe 86 89 98 93 366

E Haury, Hans-Ulrich 12 Karlsruhe 91 86 92 87 356

M Essig, Marco 13 Pforzheim 97 93 94 98 382 1135

M Kirschbaum, Christian 13 Pforzheim 93 96 97 94 380

M Fritsch, Ralf 13 Pforzheim 94 89 95 95 373

M Treuer, Emil 13 Pforzheim 2 88 93 95 95 371 1106

M Schäfer, Torsten 13 Pforzheim 2 91 92 94 93 370

M Kubitza, Uli 13 Pforzheim 2 88 91 92 94 365

E Fränkle, Jörg 13 Pforzheim 89 91 92 89 361
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Badischer Sportschützenverband e.V.

Kreismannschaftskämpfe 25m P+R 2024

Rangliste der Vorkämpfe / Einzelwertung

Name Kreis 1. Vorkampf 2. Vorkampf Gesamt

1 Kahlau, Robert 12 Karlsruhe 383 383

2 Hofmann, Erland 12 Karlsruhe 383 383

3 Merx, Thomas 6 Wiesloch 382 382

4 Essig, Marco 13 Pforzheim 382 382

5 Henny, Sascha 5 Heidelberg 380 380

6 Kirschbaum, Christian 13 Pforzheim 380 380

7 Irro, Jürgen 10 Sinsheim 376 376

8 Weise, Thomas 6 Wiesloch 375 375

9 Schneider, Christoph 10 Sinsheim 374 374

10 Fritsch, Ralf 13 Pforzheim 373 373

11 Klink, Thomas 8 Mannheim 372 372

12 Treuer, Emil 13 Pforzheim 2 371 371

13 Schäfer, Torsten 13 Pforzheim 2 370 370

14 Thalman, Peter 10 Sinsheim 369 369

15 Weik, Udo 10 Sinsheim 369 369

16 Reznichenko, Alexej 12 Karlsruhe 369 369

17 Peceroni, Thomas 6 Wiesloch 368 368

18 Bunout, Felix 12 Karlsruhe 366 366

19 Kubitza, Uli 13 Pforzheim 2 365 365

20 Kugel, Christian 5 Heidelberg 363 363

21 Fränkle, Jörg 13 Pforzheim 361 361

22 Renz, Wolfgang 8 Mannheim 360 360

23 Haury, Hans-Ulrich 12 Karlsruhe 356 356

24 Knab, Marco 4 Neckartal 350 350

25 Plöchl, Manfred 10 Sinsheim 350 350

26 Krüger, Robin 5 Heidelberg 349 349

27 Bäuerle, Thomas 4 Neckartal 347 347

28 Best, Alexander 5 Heidelberg 343 343

29 Sitter, Daniela 5 Heidelberg 339 339

30 Bösenecker, Joachim 4 Neckartal 329 329

31 Döring, Ifigeneia 8 Mannheim 315 315

32 Bleich, Christian 8 Mannheim 2 305 305

33 Krieger, Hans Peter 8 Mannheim 2 302 302

34 Döring, Frank 8 Mannheim 2 289 289


